

ЗАКОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
"О КРАСНОЙ КНИГЕ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

Принят Костромской областной Думой

28 января 2010 года

Статья 1

Внести в Закон Костромской области от 7 декабря 2006 года N 93-4-ЗКО "О Красной книге Костромской области" (в редакции Законов Костромской области от 24 апреля 2008 года N 307-4-ЗКО, от 21 июля 2008 года N 353-4-ЗКО, от 8 июня 2009 года N 489-4-ЗК) следующие изменения:

- 1) в пункте 2 статьи 7 слова "лицензирование пользования и" исключить;
- 2) в части 3 статьи 13 слова "незаконного добывания" заменить словами "незаконной добычи";
- 3) в статье 16:
в части 1 слово "добывание" заменить словом "добыча";
в частях 2 и 3 слова "незаконным добыванием" заменить словами "незаконной добычей".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 апреля 2010 года.

Губернатор
Костромской области
И.СЛЮНЯЕВ

11 февраля 2010 года

N 576-4-ЗКО